AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90

– www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 008/2023

O Município de Guaíra, Estado do Paraná, torna público para ciência dos interessados,
que estão abertas a partir de 12/09/2023 até 13/10/2023, no horário das 07h:30min às
12h:00min e das 13h30min às 17h00min, na Prefeitura do Município de Guaíra, sito à Avenida
Otávio Tosta, 126, centro, Guaíra-PR; as INSCRIÇÕES, visando à seleção de organização da
sociedade civil interessada em celebrar termo de colaboração que tenha por objeto a execução de
Serviço de Educação Básica e de Atendimento Educacionais para educandos com Deficiência
Intelectual, Múltipla Deficiências e Transtornos Globais do Desenvolvimento no Município de
Guaíra.

A ETAPA COMPETITIVA DE AVALIAÇÃO DA(S) PROPOSTA(S) PELA COMISSÃO DE
SELEÇÃO: 16/10/2023 a 24/10/2023.

O Chamamento poderá ser obtido através do site www.guaira.pr.gov.br no Link Chamamento
Público. Demais informações: no Departamento de Compras e Licitações do Município de Guaíra,
de segunda a sexta-feira, em horário normal de expediente. Fone (44) 3642 9928/9924. E-mail
compras@guaira.pr.gov.br.

Guaíra (PR), em 06 de setembro de 2023.

Geni Rosangela Alves

Maria Veronice da Silva

Adriana Padilha dos Santos Gonçalves

Daiane Graciele Marth Kraemer Manesco

Daniele Cristina Fischer de Oliveira
Representante do Conselho Municipal de Educação.

Membros da Comissão de Seleção

Portaria nº 288/2023

http://www.guaira.pr.gov.br/
mailto:compras@guaira.pr.gov.br